[image: image1.png]N

\\\!II’

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	17 июня 2021 г.
	№
	37/3

О присвоении классного чина
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и в соответствии со ст. 24 Закона города Москвы от 22 октября 2008 г. № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом поселения Филимонковское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:
1.
Присвоить муниципальному служащему, замещающему должность муниципальной службы по контракту, главе администрации поселения Филимонковское Благову Дмитрию Александровичу классный чин муниципальной службы – действительный муниципальный советник 1-го класса.
2.
Настоящее решение вступает в силу с 19 июня 2021 года.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Марию Васильевну Аришину.

Глава поселения Филимонковское                                           М.В. Аришина